



# GF

# Getränke Fleischmann

## Frohe Pfingsten!

Unsere Angebote sind gültig vom 10.05.2021 bis 22.05.2021



**FRANZISKANER**  
Weißbier  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,20 €)



# 11.99

## Fruchtkistl

**FRUCHTKISTL**  
Citron  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 0,65 €)



# 6.49



## Warsteiner

**WARSTEINER**  
Pilsener  
20 x 0,5 Liter /  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 / 1,64 €)



**ZUGABE**  
+ 6er Pack 0,0%  
6 x 0,33 L (zzgl. Pfand)



# 12.99

## Coca-Cola

Schutzmarken - koffeinhaltig

**COCA-COLA**  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,83 €)



# 9.99

## Adelholzener

**ADELHOLZENER**  
Mineralwasser  
Individual  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,67 €)



# 5.99



## Krombacher

**KROMBACHER**  
Pils  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,40 €)



**ZUGABE**  
+ 6er Pack 0,0%  
6 x 0,33 L (zzgl. Pfand)



# 13.99

Besuchen Sie unsere Homepage unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)

Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

Druckfehler vorbehalten - Angebote gültig solange Vorrat reicht - Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen - Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**Wolfra**  
Alpenschorlen  
versch. Sorten  
11 x 0,33 Liter  
zzgl. 2,38 € Pfand  
(1 Liter = 2,38 €)

**NEU**

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**9.99**

Nicht in allen Filialen erhältlich.

**deit**

DEIT  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,71 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**9.99**

Nicht in allen Filialen erhältlich.

**RHÖN SPRUDEL**

RHÖNSPRUDEL  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 0,75 Liter Individual  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,67 €)

**5.99**

Nicht in allen Filialen erhältlich.

**PÖLLINGER**  
Mineralquelle

PÖLLINGER  
Cola Mix  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 0,75 €)

**7.49**

**FRANKENBRUNNEN**

FRANKENBRUNNEN  
Mineralwasser  
versch. Sorten  
12 x 1,0 Liter PET  
zzgl. 3,30 € Pfand  
(1 Liter = 0,50 €)

**5.99**

Vom Wasser zur Welt!

**Volvic**

VOLVIC  
Naturelle, Leichtperlig  
6 x 1,5 Liter PET  
zzgl. 3,00 € Pfand  
(1 Liter = 0,61 €)

**5.49**

**2 Flaschen Gutschein!**

Bei einem Kauf einer Kiste Ihrer Wahl aus unserem Gesamtsortiment und Abgabe des Gutscheins erhalten Sie **2 Gratisflaschen** des neuen **Brunnthaler Vitamingetränks\***

**Brunnthaler Brunnen**  
Ihre Familienbrunnen

**EXOTIC**  
Blutorange-Maracuja

**NEU!**

**Gib dem Tag Sehnsucht.**

Tägl. gesetzlichen Flaschenpfand

Nicht in allen Filialen erhältlich.

**BALD ERHÄLTlich!**

**HEIMAT. WASSER. BERG FRISCH.**

**BAD REICHENHALLER**  
Mineralwasser

**BERG FRISCH**

UNSER STILLES – NATRIUMARM,  
**BERGFRISCH** AUS DER BAD REICHENHALLER QUELLE.

[WWW.BERG-FRISCH.DE](http://WWW.BERG-FRISCH.DE)



Besuchen Sie unsere Homepage unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)

# GETRÄNKE FLEISCHMANN



**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**MÖNCHSHOF**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 4,50 € Pfand  
(1 Liter = 1,27 €)



**13.99**

## VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns einen 500€  
Gutschein für den Rechenmachers Rosengarten.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Größe

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Original 0,5l  
und 1 Flasche Alkoholfrei 0,5l  
(zzgl. Pfand)

**SCHNEIDER WEISSE**  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,27 €)



**13.99**

## VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns  
1 von 10 Liegestühlen.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Größe

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



**BAYREUTHER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,32 €)

**AKTIEN BAYREUTHER**  
Zwickl, Landbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 4,50 € Pfand  
(1 Liter = 1,32 €)

**14.49**



**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**BAYREUTHER**  
Hell  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,79 €)

**12.99**



## VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns  
1 von 3 Stehtischen.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Größe

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



**Warsteiner**



**ZUGABE**  
+ 6er Pack 0,0%  
6 x 0,33 L (zzgl. Pfand)

**WARSTEINER**  
Pilsener  
20 x 0,5 Liter /  
24 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 / 3,42 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 / 1,64 €)

**12.99**



## VERLOSUNG

Gewinnen Sie mit uns 1 von 3  
Warsteiner Kühlbox Kicker.



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Größe

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



# GETRÄNKE FLEISCHMANN



**STARNBERGER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,68 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**18.49**



**STEINER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,64 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**17.99**



**SCHNEIDER'S**  
Helles Landbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,70 €)

**NEU**

**16.99**



**HACKLBERG**  
Urhell, Jubiläumsbier  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**14.99**



**ALDERSBACHER**  
Urhell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,41 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**15.49**



**BÜRGERBRÄU REICHENHALL**  
Alpenstoff  
16 x 0,5 Liter  
zzgl. 2,78 € Pfand  
(1 Liter = 1,67 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**14.99**



**FLÖTZINGER**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**16.49**



**HOHENTHANNER**  
Tannen Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,43 €)

**ZUGABE**  
+ 3 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**16.49**



**CAMBA**  
Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,64 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**17.99**



**MÜLLERBRÄU NEUÖTTING**  
Export Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**16.49**



**MAXLRAINER**  
Maxl Helles  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,50 €)

**ZUGABE**  
+ 2 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**16.49**



**KLOSTERBRAUEREI FURTH**  
Bio Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,56 €)

**ZUGABE**  
+ 3 Flaschen  
(zzgl. Pfand)

**17.99**



Die Artikel auf dieser Seite sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen erhältlich!

# GETRÄNKE FLEISCHMANN



**RIEDENBURGER**  
Ur-Helles,  
Ur-Helles Alkoholfrei,  
Natur Radler  
10 x 0,5 Liter  
zzgl. 2,30 € Pfand  
(1 Liter = 2,20 €)



**10.99**

**GUTSCHEIN**  
Getränke Fleischmann sagt  
**DANKE!** Zwei Flaschen (a Maß)  
Wildbräu Hell GRATIS!

Bei Abgabe des Gutscheins erhalten Sie 2 Flaschen Wildbräu Hell pro Einkauf. Das Pfand von 2 x 0,80 € wird berechnet. Der Mindesteinkaufswert beträgt 5,00 €. Abgabe an Kunden ab 16 Jahren. Gültig bis 31.05.2021. Nicht in allen Filialen erhältlich.

*New im Sortiment*



**HUTTHURMER**  
Huardinger Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,41 €)



**15.49**



**LÖSCHZWEIG**  
Energy Cola-Orange  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,93 €)



**13.99**



**HOFBRAUHAUS FREISING**  
Moy Bier Hell  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,45 €)



**14.49**



**HUTTHURMER**  
Bleifrei Hell,  
Natur Radler Bleifrei  
20 x 0,33 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,72 €)



**12.49**

Nicht in allen Filialen erhältlich.

*Radler Zeit*



**PÖLLINGER**  
Natur Radler  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,17 €)

**13.99**



**STÖTTNER PFAFFENBERG**  
Schwarze Radler  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,18 €)

**12.99**



**HACKLBERG**  
Radler  
versch. Sorten  
20 x 0,5 Liter  
zzgl. 3,10 € Pfand  
(1 Liter = 1,30 €)

**12.99**



**KROMBACHER**  
versch. Sorten  
11 x 0,5 Liter  
zzgl. 2,38 € Pfand  
(1 Liter = 1,63 €)

**8.99**



**VERLOSUNG**

Gewinnen Sie mit uns  
1 von 5 Teufel In-Ear-Sportkopfhörern



Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Größe

Telefon

Alter

Teilnahmecoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit -mit Wirkung für die Zukunft- schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



Die Artikel auf dieser Seite sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen erhältlich!

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

STADLMANN  
Sommerweine  
Welschriesling, Rosé  
0,75 Liter  
(1 Liter = 6,65 €)



**4.99**

hugWimmer

HUGL  
Grüner Veltliner,  
Blauer Zweigelt  
1,0 Liter



**3.99**

hugWimmer

HUGL  
Gelber Muskateller  
0,75 Liter  
(1 Liter = 7,99 €)



**5.99**

BREE

BREE  
Merlot, Chardonnay,  
Pinot Noir Rose  
0,75 Liter  
(1 Liter = 5,32 €)



**3.99**

EINIG-ZENZEN  
Weinschorle  
weiß oder rosé  
1,0 Liter  
(1 Liter = 1,99 €)



**1.99**

ZONIN  
Prosecco  
verführerische Fruchtfülle,  
ein Genusslebnis der  
besonderen Art  
0,75 Liter  
(1 Liter = 7,32 €)



**5.49**

PENDIUM  
Rosé Sparkling Wine,  
Moscato Sparkling Wine  
0,75 Liter  
(1 Liter = 8,65 €)



**6.49**

MAYBACH  
Grauer Burgunder,  
Riesling, Sauvignon,  
Chardonnay  
0,75 Liter  
(1 Liter = 5,32 €)



**3.99**

VOLKACHER KIRCHBERG  
Silvaner, Bacchus,  
Müller Thurgau, Domina  
0,75 Liter  
(1 Liter = 5,32 €)



**3.99**

Nicht in allen Filialen erhältlich.

**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Coca  
Cola 1,0 L (zzgl. Pfand)

BACARDI  
Carta Blanca  
0,7 Liter  
(1 Liter = 18,56 €)



BACARDI

**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Coca  
Cola 1,0 L (zzgl. Pfand)

BACARDI  
Oakheart  
0,7 Liter  
(1 Liter = 18,56 €)

**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Sprite  
1,0 L (zzgl. Pfand)

BACARDI  
Razz  
0,7 Liter  
(1 Liter = 18,56 €)



**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Lindauer  
Premium Orangen-  
saft 1,0 L (zzgl. Pfand)

BACARDI  
Coconut  
0,7 Liter  
(1 Liter = 18,56 €)

**je 12.99**

**PSENNER**  
BRENNMEISTER AUS SÜDTIROL  
MASTRI DISTILLATORI DELL'ALTO ADIGE

**Pomme APFEL SPRITZ**

6 cl Prosecco  
4 cl POMME -  
Apfellokör von  
Psenner  
2 cl Sodawasser

[www.psenner.com](http://www.psenner.com)



Die Artikel auf dieser Seite sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen erhältlich!

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

**RAMAZZOTTI**

RAMAZZOTTI  
Amaro, Crema  
0,7 Liter  
(1 Liter = 16,41 €)



**11.49**

**LILLET**  
*«Nobis in foveis...»*

LILLET  
versch. Sorten  
0,7 Liter  
(1 Liter = 18,56 €)



**12.99**



**ZUGABE**  
+ 5 Flaschen Kleiner  
Feigling 0,02 Liter

ALPENSCHNAPS  
versch. Sorten  
0,5 Liter  
(1 Liter = 17,98 €)



**8.99**



PUSCHKIN  
Flavours  
versch. Sorten  
0,7 Liter  
(1 Liter = 9,27 €)



**6.49**



KLEINER KLOPPER  
Mix  
versch. Sorten  
25 x 0,02 Liter  
(1 Liter = 16,98 €)



**8.49**

**MARTINI**

MARTINI  
Alkoholfrei  
Vibrante, Floreale  
0,7 Liter  
(1 Liter = 12,84 €)



**ZUGABE**  
+ 1 Flasche Schweppes  
Tonic Water 1,0 L  
(zzgl. Pfand)



**8.99**



**BATIDA**

BATIDA DE COCO  
0,7 Liter  
(1 Liter = 12,84 €)



**ZUGABE**  
+ Stilglas



**8.99**



**ZUGABE**

Zu jeder Flasche Prinz  
Alte Sorten 0,5 Liter  
oder 1,0 Liter  
erhalten Sie eine  
Flasche Prinz LIMES  
0,02 Liter GRATIS!



**MALFY**  
G.Q.D.I.  
GIN  
(ITALY)

MALFY GIN  
Rosa, Limone  
0,7 Liter  
(1 Liter = 34,27 €)



**23.99**

**VERLOSUNG: 1 Malfy Gin Fahrrad**

Wie viele Getränkemarkte  
betreibt Getränke Fleischmann?

Name / Vorname

Straße / Hausnummer

PLZ / Ort

Telefon

Größe

Alter

Teilnehmercoupon bitte ausgefüllt im jeweiligen Getränke Fleischmann Markt abgeben. Teilnehmen kann jeder, ausgenommen Mitarbeiter der angeschlossenen Unternehmen, sowie deren Angehörige. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen, das Los entscheidet. Die Gewinner werden benachrichtigt. Barauszahlung ausgeschlossen. Einsendeschluss: 22.05.2021 / „Ich willige ein, dass meine Daten ausschließlich zum Zweck der Verlosung und Kontaktaufnahme im Falle eines Gewinns verarbeitet werden. Dieser Einwilligung kann ich jederzeit - mit Wirkung für die Zukunft - schriftlich oder in Textform widersprechen. Den Widerspruch richte ich an Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann, Siemensstr. 1, 84051 Essenbach-Altheim oder an kontakt@getraenke-fleischmann.de“ Die Einwilligung bezieht sich hierbei ausschließlich auf die Teilnahme an dem entsprechenden Gewinnspiel, nicht auf das Erhalten von Newslettern.



Die Artikel auf dieser Seite sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen erhältlich!

# GETRÄNKE FLEISCHMANN

## DAS RICHTIGE BIER ZUM GRILLEN

*Tradition trifft  
Geschmack*

**REICHARDTBÄU Hell**  
In allen Getränke Fleischmann-  
Märkten in und um Landshut



Vol. 41%

**Humulus**  
DRY GIN

500 ml

**NEU**  
Hallertau  
Dry Gin

humulus-gin.de

humulus.gin

THE DUKE  
Food & Drink

**THE DUKE**  
Munich Dry Gin 70cl

**THE DUKE**  
Liberalitas Bavaria Gin 70cl

Probieren Sie auch:  
Ingwerlikör 50cl & Gin Miniatür Set 3x5cl

NEU

BIO

© FC Bayern München AG

Von A wie Adlkofen bis W wie Wartenberg - wir sind ganz bestimmt auch in Ihrer Nähe...

**ADLKOFEN** Ziegelbreite 1 • **ALTDORF** Opalstraße 20 • **AUFHAM** Hauptstraße 20 • **BAD AIBLING** Ellmosenerstr. 32 • **BURGHAUSEN** Unghäuserstr. 23 • **BURBKIRCHEN** Jahnstraße 2 • **ERDING** Hohenlindener Straße 1 • **ERGOLDING** Landshuter Straße 67b • **ERGOLDSBACH** Am alten Sägewerk 1 • **FREISING** Landshuter Str. 27 • **GAIMERSHEIM** Ingolstädter Str. 27a • **GANGKOFEN** Frontenhausener Str. 3-5 • **GEISENHAUSEN** Hauptstraße 26b • **GERZEN** Kaiserfeld 4 • **HAUSHAM** Obere Tiefenbachstraße 2 • **HOHENTHANN** Grafenhauner Str. 2 • **INGOLSTADT** Samhofer Weg 38 • **KUMHAUSEN** Rosenheimer Str. 38 • **LANDSHUT** Schönbrunner Str. 16 • **LANDSHUT-MÜNCHNERAU** Ludwig-Erhard-Str. 13 • **LANGENBACH** Großer Anger 4 • **MAINBURG** Regensburger Straße 62 • **MALLERSDORF-PFAFFENBERG** Sandeile 2 • **MENGGKOFEN** Am Schwebach 2 • **MIESBACH** Wendelsteinstraße 19/21 • **NEUBURG A.D. DONAU** Am Südpark 6 • **NEUFAHRN** Eschenweg 2 • **NEUMARKT ST. VEIT** Bahnhofstr. 44 • **NEUÖTTING** Simbacher Str. 55 • **NIEDERAICHBACH** Luitpoldpark 5a • **OBERAHRHAIN** Landshuter Str. 3 • **OBERAMMERGAU** Zur Lok 2 • **PEISSENBERG** Hauptstraße 62 • **PFEFFENHAUSEN** Eggghäuser Str. 13 • **PREISENBERG** Ziegelfeldstraße 4 • **RAUBLING** Rosenheimer Str. 28a • **SCHLIERSEE** Miesbacher Str. 1 • **SIMBACH** Bahnhofstr. 11 • **TAUFKIRCHEN** Landshuter Str. 40 • **VELDEN** Gewerbering 1 • **VILSBIBURG** Ohmstr. 4a • **VILSBIBURG** Frontenhausener Str. 92a • **WARTENBERG** Strogenstraße 41



Immer auf dem Laufenden mit unserem Newsletter!  
Jetzt einfach anmelden unter [www.getraenke-fleischmann.de](http://www.getraenke-fleischmann.de)



Manche Artikel sind regional- und sortimentsbedingt nicht in allen Filialen verfügbar.

Josef Neumayer Landshut KG, Getränke Fleischmann Firmensitz: Siemensstraße 1, 84051 Essenbach - Altheim  
Druckfehler vorbehalten – Angebote gültig solange Vorrat reicht – Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen